
 

令和 5 年 4 月 

お取引様各位 

 

ＧＷ休業日のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、ＧＷ中の休業日を下記の通りご連絡申し上げます。 

休業期間中は何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒御了承下さいます様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

4 月 29 日（土）～5 月 7 日(日) 

を 休業させて頂きます。 宜しくお願い申し上げます。 

 

    

                

株式会社富士理科 
〒416-0945 静岡県富士市宮島 574-7 

TEL:0545-61-2881 

FAX:0545-61-5627 


